
                                                                                                                                           

UCHWAŁA Nr XIV/219/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 07 listopada 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek, dla obszarów na których rozmieszczone będą 

urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii 
 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945, z 2019 r.  

poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1524, poz. 1696, poz. 1716 i poz.1815), Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek, w celu wyznaczenia obszarów, na którym rozmieszczone 

będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii, o mocy przekraczającej 

100 kW z wyłączeniem energii wiatrowej i umożliwieniu na obszarze planu lokalizacji 

niezbędnej infrastruktury technicznej. 

 

2. Granice obszarów objętych planem, oznaczono na mapach stanowiących załączniki  

1 –7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
















		2019-11-13T10:57:39+0100




